[image: image1.png]7=

PEEEEE

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ  ПРОФСОЮЗА
РЕШЕНИЕ

16 октября 2007 года

г. Москва

       № 04-7
Об исполнительской дисциплине

членов Молодежного совета профсоюза

В целях повышения исполнительской дисциплины членов Молодежного совета профсоюза, получения достоверной информации о деятельности молодежных советов (комиссий) организаций профсоюза Молодежный совет р е ш и л:
1. Обязать членов Молодежного совета:

предоставлять информацию в ЦК профсоюза о мероприятиях, проводимых молодежными советами территориальных организаций профсоюза, молодежными советами (комиссиями) первичных профсоюзных организаций профсоюза не позднее чем через 3 дня после проведения мероприятия;

направить в срок до 20 января 2008 года:
- планы работ молодежных советов территориальных организаций профсоюза, первичных профсоюзных организаций прямого подчинения ЦК профсоюза;
- отчет о работе молодежных советов (комиссий) в 2007 году с использованием Критериев оценки эффективности работы молодежных советов (комиссий) организаций профсоюза;
- документы, принятые организациями профсоюза и молодежными советами организаций профсоюза в сфере реализации молодежной политики (положения о молодежных советах (комиссиях), положения о конкурсах профессионального мастерства, творческих конкурсах, о наставничестве, о льготах и гарантиях молодым работникам предприятий и т.п.).
2. В случае не исполнения настоящего решения направить соответствующие письма руководителям территориальных и первичных организаций профсоюза.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Власенко Т.А., председателя Молодежного совета профсоюза, Ефимову Ю.Г., заместителя председателя Молодежного совета профсоюза, Тихомирова А.В., заместителя председателя Молодежного совета профсоюза, Якимова А.М., заместителя председателя Молодежного совета профсоюза.

Председатель

Молодежного совета

        Т.А. Власенко